
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Số:           /QĐ-SCT 

 

Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ngạch đối với công chức hết thời gian tập sự 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về 

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp 

Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc UBND tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương;   

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-SNV ngày 28/4/2021 của Sở Nội vụ Hà Tĩnh 

về việc tuyển dụng công chức;  

Căn cứ kết quả tập sự của công chức; ý kiến thống nhất của tập thể Lãnh đạo 

Sở, phòng chuyên môn liên quan về nhận xét, đánh giá đối với công chức hết thời 

gian tập sự tại cuộc họp ngày 09/5/2022 và theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm ông:  Nguyễn Tuấn Vũ 

Đơn vị công tác: Phòng Quản lý Thương mại Sở Công Thương   

Vào ngạch: Chuyên viên, Mã số: 01.003; Bậc: 2;  Hệ số: 2,67. 

Điều 2. Thời gian giữ ngạch và thời gian tính nâng bậc lương lần sau của 

ông Nguyễn Tuấn Vũ được tính kể từ tháng 01/5/2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị liên 

quan và ông Nguyễn Tuấn Vũ căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng chuyên môn, đơn vị; 

 - Lưu: VT, VP4. 

 

 
 

   
 

 Hoàng Văn Quảng 



 


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2022-05-09T14:19:10+0700


		2022-05-09T14:34:07+0600


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2022-05-09T14:35:15+0600




